
       

 

                        

 

МИРГОРОДСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ПРОТОКОЛ   

засідання Громадської  ради  

при Миргородській районній державній адміністрації  

 

11 липня 2022 року, 14.00              м. Миргород                                                № 1

   

      

Присутні: члени Громадської ради – 9 осіб (список присутніх осіб додається). 

Запрошені: Дяківнич В.А., Михайленко С.М., Харченко В.І. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про  адміністративний устрій в умовах правового режиму військового 

стану  

2.  Про  діяльність КНП "Миргородська лікарня інтенсивного лікування» 

Миргородської міської ради. 

3. Різне. 

 

 

Розпочав засідання голова Громадської ради  Марцинковський 

Володимир Іванович, який запропонував затвердити ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про  адміністративний устрій в умовах правового режиму військового 

стану  

2.  Про  діяльність КНП "Миргородська лікарня інтенсивного лікування» 

Миргородської міської ради. 

3. Різне. 

 

Голосували: «за» - 8, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: затвердити порядок денний засідання. 

 

Голова Громадської ради  Марцинковський Володимир Іванович 

запропонував затвердити регламент зборів: 

доповідачам тривалість виступу – 10 хвилин, 

виступаючим – 5 хвилин. 

 

Голосували: «за» - 8, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: затвердити порядок денний засідання. 
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ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ: 

СЛУХАЛИ: Дяківнича Віталія Анатолійовича – начальника Миргородської 

районної військової адміністрації, який розповів присутнім про 

адміністративний устрій в умовах правового режиму військового стану (довідка 

додається). 

 

ВИСТУПИВ: 

Марцинковський Володимир Іванович, голова Громадської ради, який 

запропонував заслухану інформацію взяти до відома. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома. 

 

ПО ДРУГОМУ ПИТАННЮ: 

СЛУХАЛИ: Харченко Віктора Івановича, в.о. головного лікаря КНП 

"Миргородська лікарня інтенсивного лікування», який ознайомив присутніх із   

діяльністю КНП "Миргородська лікарня інтенсивного лікування» 

Миргородської міської ради (довідка додається). 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Чуприна Олексій Володимирович - заступник голови громадської ради, 

голова Альтернативної професійної спілки медичних працівників м. 

Миргорода, який розповів присутнім про питання проблем медицини, які 

піднімалися на засіданнях громадської ради попереднього скликання. Він 

зауважив, що на даний час нарешті відбуваються зміни у закладі, які повинні 

були відбутися ще 2 роки назад. Також є багато проблемних питань, які 

терміново необхідно вирішувати, зокрема із кадровим потенціалом закладу та 

працювати над збільшенням пакетів медичних послуг. 

 

Трапікас Олена Василівна – депутат Миргородської районної ради, яка 

поцікавилася куди передається гуманітарна допомога (медикаменти), які 

отримує лікарня. 

 

Шаніна Аліна Артурівна – члена громадської ради, яка висловила 

занепокоєння щодо відсутності туберкульозного відділення, а також відсутність 

масажистів. 

 

Олефір Микола Васильович, який наголосив на покращенні рівня 

обслуговування,  дотримання усіх норм розміщення ліжок відповідно до норм 

чинного законодавства, а також не допущення зменшення ліжкомісць. 

 

На поставлені запитання відповів Харченко Віктор Іванович,  повідомивши, 

що на уся гуманітарна допомога ставиться на балансовий облік закладу. 

Ознайомитися із переліком переданого майна, медикаментів та інших засобів 



 

 

 

3 

можна ознайомитися на платформі Є-data. Після оформлення усіх документів ці 

засоби видаються на відділення за потребою.  

На даний час у КНП "Миргородська лікарня інтенсивного лікування» 

Миргородської міської ради відсутній пакет медичних послуг, в якому є 

послуги масажу. Медичним працівникам було запропоновано працювати по 

госпрозрахунку, але вони відмовилися. 

 

Марцинковський Володимир Іванович, голова Громадської ради, який 

запропонував заслухану інформацію взяти до відома. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 8, «проти» – 0,  «утрималися» – 0. 

 

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома. 

 

 

Голова  

Громадської ради при 

РВА                                                                          В.І.МАРЦИНКОВСЬКИЙ    
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РЕЄСТРАЦІЯ 

присутніх на засіданні 

Громадської ради при Миргородській районній військовій адміністрації 

 

м. Миргород                                         14:00 год.                                    11.07. 2022 року 

                                                                                           Актова зала  (вул. Гоголя, 120) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Крикливий Ігор Анатолійович Голова Миргородської міської організації товариства 

сприяння оборони України 

2 Галич Оксана Анатоліївна Волонтер ГО «Миргород - Допомога» 

3 Стукало Петро Костянтинович  Голова місцевого осередку ГО «Всеукраїнське 

фізкультурно-спортивне товариство «Колос» у 

Миргородському районі Полтавської області 

4 Ярошенко Андрій Генадійович  Голова ГО «Творчий громадянський союз» 

5 Чуприна Олексій 

Володимирович 

Голова Альтернативної професійної спілки медичних 

працівників м. Миргорода 

6 Шаніна Аліна Артурівна  Голова Миргородської міської ГО інвалідів «Перлина» 

7 Лукаш Василь Іванович, тел. 

0990516370 

Керівник ГО «Миргородська районна організація 

українського товариства мисливців та рибалок» 

8 Марцинковський Володимир 

Іванович 

Голова відокремленого підрозділу ГС «Об’єднання 

народного контролю України» по м. Миргород та 

Миргородському району Полтавської області 

9 Халдай Наталія Василівна Секретар  


